MEMORIAL JOZEFA KRISANDU
15.rocnik 25.2.2023

por. st.c meno a priezvisko obec cas

CHLAPCI (2017 - mladsi) 37m

1. 13 Filip Rusnak Olcnava 12,16 s

2. 4 Juraj Lojek Bratislava 13,62s

3. 5  Jakub Lovas Sala 14,71's

4. 6 Tobias Rusnak Olcnava 15,15 s
DIEVCATA (2017 - mladsie) 37 m

1. 8 Adela Gondova Olcnava 10,16s

2. 1 Natdlia Nemcova Olcnava 10,54 s

3. 3 Gréta Pollakova Olcnava 10,76 s

4, 2 Kamila Cizmdarikova Olcnava 10,94 s
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MEMORIAL JOZEFA KRISANDU
15.rocnik  25.2.2023
por. st.¢ meno a priezvisko obec cas
CHLAPCI (2016 - 2015) 200 m
1. 18 Tomas Rusnak Olcnava 46,13 s
2. 14 Ondrej Pavol Kaplna 48,84 s
DIEVCATA (2016-2015) 200 m
1. 16 Michaela Fifikova Olcnava 48,57 s
1. 17 Ema Olejnikova Matej n/Horn, 48,57 s
2. 2 Estera Rusnakova Olcnava 52,11s
3. 8 Sofia Lovasova Sala 53,72 s
4, 13 Zuzana Rusnakova Olcnava 54,45 s
5. Klara Boronova Olcnava 56 s
6. 1 Dorota Pollakova Olcnava 56,30's
7. 15 Lucia Pavolova Kaplna 58,35 s
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MEMORIAL JOZEFA KRISANDU
15.rocnik 25.2.2023

por. S§t.C meno a priezvisko obec cas

CHLAPCI (2014 - 2013) 450 m - 1 kolo

1. 19  Simon Cizmarik Olcnava 1.38 min

2. 12 Adam Jané&ar Chrast n/Horn. 1.39 min

3. 20  Lukas Mizak Bystrany 1.40 min

4. 22 Erik Holub Olcnava 1.50 min

5. 4 Jan Hvizdos Olcnava 1.57 min

6. 9 Damian Pavol Kaplna 2.10 min

7. 21 Martin Holub Olcnava 2.14 min
DIEVCATA (2014 -2013) 450 m - 1 kolo

1 10  Timea Janosikova Olcnava 2.13 min

2 11  Tamara Dolnackova Olcnava 2.16 min
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15.rocnik

MEMORIAL JOZEFA KRISANDU
25.2.2023

por. st.¢ meno a priezvisko obec cas
CHLAPCI (2012 - 2011) 900 m - 2kola
1. 26 Ladislav Janéar Chrast n/Horn. 3.30 min
2. 7 Damian Balla Jamnik 3.34 min
3. 24 Patrik Fifik Olcnava 3.46 min
4, 31 Pavol Janosik Olcnava 3.51 min
5. 32 Juraj Holub Olcnava 4.21 min
6. 25 Andrej Hvizdos Olcnava 6.30 min
DIEVCATA (2012 -2011) 900 m - 2 kola
1. 30 Timea Nemcova Olcnava 4.29 min
2. 23 Tamara Rusnakova Olcnava 4.31 min
3. 27  AlZbeta Pavolova Kaplna 4.49 min
4, 28 Daniela Dolnackova Olcnava 5.11 min
5. 29 Viera Martonakova Olcnava 5.58 min
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MEMORIAL JOZEFA KRISANDU
15.rocnik 25.2.2023

por. st.¢ meno a priezvisko obec cas

CHLAPCI (2010 - 2009 - 2008) 1350 m - 3 kola

1. 7 Michal Vernarec Poprad 5.22 min

2. 29 Maros Holub Olcnava 5.28 min

3. 35 Mario Salaj Olcnava 5.54 min

4. 33 Marko Olejnik Matej. n/Horn. 6.12 min

5. 34 Alex Kocis Olcnava 6.43 min

6. 36 Kamil Janosik Olcnava 7.02 min

7. 20 Matej Mizak Bystrany 8 min
DIEVCATA (2010 - 2009 - 2008) 1350 m - 3 kola

1. 37 Eliska Brajercikova PresSov 6.15 min

MEMORIAL JOZEFA KRISANDU
15.rocnik 25.2.2023

por. st.¢ meno a priezvisko obec cas
CHLAPCI (2007 - 2006 - 2005) 2700 m - 6 kola
1. 12 Jan Brajercik PresSov 10.46 min
2. 19 Tomas Kocis Olcnava 11.44 min
DIEVCATA (2007 - 2006 - 2005) 1800 m - 4 kola
1. 15  Lucia Cechova Olcnava 8.26 min
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meno a priezvisko

MUZI (2004 - 1984)
Martin Vanecko
Jozef Kosik
David Svetkovsky
Adam Rataj
Peter Pollak
Jakub Zahuranec
Dominik Pollak
Martin Rusnak
Stanislav Svetkovsky
Lubomir Halecka
Alfonz Sedlak

ZENY (2004- 1989)
Mdria Matavova
Elena Guspanova

Denisa Haleckova

MEMORIAL JOZEFA KRISANDU
15.rocnik

obec

5400 m - 12 kola

Horka
Vitkovce
Olcnava
Vel.Lomnica
Olcnava
Olcnava
Olcnava
Olcnava
Olcnava
SNV
Olcnava

3600 m - 8 kola
Olcnava
Slovinky

SNV

19.03 min
19.49 min
19.50 min
24.31 min
25.06 min
25.08 min
25.25 min
25.26 min
27.24 min
28.50 min
27.15 min

18.04 min
18.05 min

20.16 min
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meno a priezvisko
MUZI (1983 - starsi)
Adam Rataj
Jan Brajercik
Peter Hvizdo$
Michal Kas¢ak
Pavol Lovas
Imrich Rusndk
Stefan Martoniak
Ladislav Nemec
Dalibor Kosar

ZENY (1988 - starsie)
Miroslava Jancarova
Stefania Brajeréikova
Miroslava Rusnakova
Tatiana Vernarecova

MEMORIAL JOZEFA KRISANDU
15.rocnik

obec

2700 m - 6 kola
V.Lomnica
Presov

Olcnava

Olcnava

Sala

Olcnava

Olcnava

Olcnava

Poprad

1800 m - 4 kola
Chrast n/Horn.
Presov

Olcnava

Poprad

11.43 min
12.09 min
12.30 min
13.16 min
15.30 min
15.37 min
16.17 min
18.50 min
19 min

9.17 min
9.24 min
9.48 min
12.20 min
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MEMORIAL JOZEFA KRISANDU
15.rocnik  25.2.2023
St.¢islo Meno a priezvisko Rok narod Cas
1 Jaroslav Salaj 1968 51s
2 Zdenka Seféikova 1973 555
3 Stefan Martoriak 1979 47 s
4 Alfonz Sedlak st. 1958 55s
5 Madria Sedldkova 1990 63s
6 Marian Salaj 1983 51s
7 Stanislav Pavol 1978 52s
8 Katarina Pavolova 1985 56s
9 Jozef Mizdk 1974 42 s
10 FrantiSek Lojek 1984 52s
11 Miroslava Rusnakova 1984 56 s
12 Jan Rusnak 1981 68 s
13 Rudolf Mucha 1947 101s
14 Andrej Hvizdos 2011 74 s
15 Stefan Rovder 1962 56s
16 Miroslava Jancarova 1985 52s
17 Adam Jancar 2014 46 s
18 Ladislav Jancar 2012 53s
19 Peter Hvizdos 1977 42 s
20 Ludmila Bezilova st. 1970 65s
21 Lucia HvizdoSova 1980 55s
22 Marta Kosarova 1966 86s
23 Eva Salajova 1958 69 s
24 Miroslav Rusnak 1964 53s
25 Jan Filip 1989 39s
26 Jana Dolnackova 1982 59s
27 Dominik Svetkovsky 2001 42 s
28 Marko Olejnik 2009 47 s
29 Ladislav Nemec 1981 51s
30 Alfonz Sedlak ml. 1992 45 s
31 Lukas Mizak 2013 56s
32 Patrik Fifik 2011 42 s
33 Alex Kocis 2010 44 s
34 Maros Holub 2010 43 s
35 Mario Salaj 2010 40's
36 Tomas Kocis 2006 35s
37 FrantiSek Janecka 1987 36s
SPOLU 32.57 min

Celkovv nocet bezcov vo vsetkvch kategodriach bolo 76 bezcov.
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